三、股份总数 504,968,262 100.00% -103,994 504,864,268 100.00%

注： 以上股本结构的变动情况最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本

结构表为准。

四、本次回购注销的验资情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》（ XYZH/2025YCAA1B0269）：

“经我们审验 ， 截至 2025年 7月31日止 ， 贵公司实际以货币资金支付股份回购款人民币

474,139.00元，其中减少注册资本（股本）人民币103,994.00元(大写：壹拾万叁仟玖佰玖拾肆元）,�

减少资本公积(资本溢价)� 359,611.25元，费用支出10,533.75元。

同时我们注意到， 贵公司前次验资的注册资本为人民币504,968,262.00元， 股本为人民币

504,968,262.00元，已经信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2024年9月6日出具

XYZH/2024YCAA1B0192号验资报告。 截至2025年7月31日止， 变更后的注册资本为人民币

504,864,268.00元，累计实收资本（股本）为人民币504,864,268.00元。